
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П О С Т А Н О В А № 1 
20 серпня 2021 року с.Судилків 12 год. 30 хв. 

Про призначення проічіжних виборів депутатів 
Судилківської сільської ради Шепетівського району Хмельницької області 

в багатомандатному виборчому окрузі № 7 

До Судилківської сільської територіальної виборчої комісії Шепетівського 
району Хмельницької області надійшло повідомлення Судилківської сільської ради 
Шепетівського району Хмельницької області 
від 16.08. 2021 року № 01-20/2140 про дострокове припинення повноважень 
депутата Судилківської сільської ради Шепетівського району Хмельницької області 
Верхогляда Вадима Петровича, обраного в багатомандатному виборчому окрузі № 7 
на перших місцевих виборах депутатів Судилківської сільської ради Шепетівського 
району Хмельницької області 25 жовтня 2020 року. 

Розглянувши зазначене повідомлення, Судилківська сільська територіальна 
виборча комісія Шепетівського району Хмельницької області встановила. 

Відповідно до частини п'ятої статті 194 Виборчого кодексу України (далі -
Кодекс) проміжні вибори депутата сільської, селищної, міської ради (територіальної 
громади з кількістю виборців до 10 тисяч) призначаються у відповідному 
багатомандатному виборчому окрузі у зв'язку з достроковим припиненням 
повноважень депутата відповідної ради, обраного у цьому окрузі. При призначенні 
виборів територіальна виборча комісія визначає кількість депутатських мандатів, 
які будуть розподілятися на таких виборах в багатомандатному виборчому окрузі. 

Проміжні вибори депутата сільської, селищної, міської ради (територіальної 
громади з кількістю виборців до 10 тисяч) у багатомандатному виборчому окрузі 
призначаються з урахуванням положень статті 5 Кодексу на найближчу останню 
неділю березня або останню неділю жовтня (крім року проведення чергових 
місцевих виборів), а виборчий процес розпочинається за п'ятдесят днів до дня 
проміжних місцевих виборів. 

Рішення про призначення проміжних виборів депутата сільської, селищної, 
міської ради (територіальної громади з кількістю виборців до 10 тисяч) приймається 
територіальною виборчою комісією не пізніш як у десятиденний строк з дня 
надходження до територіальної виборчої комісії повідомлення відповідної місцевої 
ради про дострокове припинення повноважень депутата, обраного у відповідному 
виборчому окрузі, але не пізніш як за шістдесят днів до дня проведення найближчих 
проміжних виборів, визначеного відповідно до положень статті 5 Кодексу (частина 
третя статті 195 Кодексу). 

Частиною сьомою статті 195 Кодексу встановлено, що орган, який відповідно 
до статті 194 Кодексу прийняв рішення про призначення місцевих виборів, не 
пізніш як на третій день з дня прийняття такого рішення оприлюднює його у 
визначений ним спосіб, а також доводить до відома Центральної виборчої комісії в 
цей самий строк. 



За змістом частини першої статті 209 Кодексу витрати на підготовку і 
проведення місцевих виборів, зокрема, проміжних проводяться за рахунок коштів 
місцевого бюджету. 

Враховуючи викладене, відповідно до частини п'ятої статті 194, частин 
третьої, сьомої статті 195, частини першої статті 209 Виборчого кодексу України, 
Судилківська сільська територіальна виборча комісія Шепетівського району 
Хмельницької області п о с т а н о в л я є : 

1. Призначити проміжні вибори депутатів Судилківської сільської ради 
Шепетівського району Хмельницької області в багатомандатному виборчому окрузі 
№ 7 на неділю, 31 жовтня 2021 року. 

2. Визначити, що на проміжних виборах депутатів Судилківської сільської 
ради Шепетівського району Хмельницької області в багатомандатному виборчому 
окрузі № 7 розподіляється 1 мандат. 

3. Оголосити з 11 вересня 2021 року початок виборчого процесу проміжних 
виборів депутатів Судилківської сільської ради Шепетівського району 
Хмельницької області в багатомандатному виборчому окрузі № 7. 

4. Цю постанову надіслати Судилківській сільській раді Шепетівського 
району Хмельницької області. 

5. Цю постанову надіслати Центральній виборчій комісії, відділу ведення 
Державного реєстру виборців Шепетівської районної державної адміністрації 
Хмельницької області та оприлюднити шляхом розміщення на стенді офіційних 
матеріалів Судилківської сільської територіальної виборчої комісії Шепетівського 
району Хмельницької області. 

Голова 
Судилківської сільської територіальної 

виборчої комісії Шепетівського району 
Хмельницької області 

Секретар 
Судилківської сільської територіальної 

виборчої комісії Шепетівського району 
Хмельницької області 

Т.П.Денищук 

Н.В. Черноус 


